河南化工职业学院文件

豫化院院字〔2014〕25号

河南化工职业学院
关于变更学术委员会及学风建设办公室人员的通知
院属各部门：
根据河南省教育厅教办科技[2014]104号文件精神，经学院研究决定，变更“河南化工职业学院第一届学术委员会”和“河南化工职业学院学风建设办公室”人员组成，具体名单如下：
河南化工职业学院第一届学术委员会
主任委员：姚  勇

副主任委员： 赵玉奇  蔡  娜
委  员：（以姓氏笔划为序）
刘新奇  孙  勇  朱明悦  杜建强  陈耀兵  徐咏冬
柴凤兰  袁宜芝  郭德顺  黄振中  蔡庄红  袁清香
河南化工职业学院学风建设办公室
主  任：蔡  娜
副主任：袁清香  郭德顺
成  员：杨  敏  柳  静  张忠勇
特此通知。
                                         二○一四年四月二十九日
	河南化工职业学院办公室           2014年4月29日印发

PAGE
- 2 -